Администрация сельского поселения Микяшевский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2014 года № 11

О размещении на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Поселения муниципального района» информации в сфере противодействия коррупции

В соответствии со ст. 8, 13-14 Федерального закона  от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст.ст. 12-13 Закона Республики Башкортостан от 30.12.2010 №351-з «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов Республики Башкортостан и органов местного самоуправления», руководствуясь Приказом Минтруда России от 07.10.2013 №530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации,  Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

постановляю:

1. Разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Поселения муниципального района» информации в сфере противодействия коррупции.

1.1. Раздел «Поселения муниципального района» дополнить подразделами:

«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции», «Антикоррупционная экспертиза», «Методические материалы», «Формы документов, связанных с противодействием коррупции, для заполнения», «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссии), «Обратная связь для сообщений о фактах коррупции».

1.2. Вести регулярную работу по заполнению и обновлению вышеуказанных подразделов.

2. Выполнение данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 М.Г.Маликов

Совет сельского поселения Микяшевский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2014 года № 11

Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»)
В соответствии с п.п. «а» п. 7  Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции" и требованиями к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. N 530н,  Совет сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»),согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава  сельского поселения

Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 М.Г.Маликов

Приложение

 к решению Совета

сельского поселения

Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан

от10 апреля 2014 года № 11

Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»)

1. Глава сельского поселения.

2. Управляющий делами.

3. Специалист 1 категории - землеустроитель 1 категории.